
 1 

 

    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ, 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

----- 

Βαθμός Ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτεραιότητας: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 

 

 Μαρούσι, 27-09-2018 

 
Αρ. Πρωτοκόλλου: Φ. 153/161503/Α5 

           
      Ταχ. Δ/νση    : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
      Τ.Κ. - Πόλη   : 151 80 - Μαρούσι 
      Ιστοσελίδα    : http://www.minedu.gov.gr 
      Πληροφορίες: Θ.Γραμμένου 
      Τηλέφωνο     : 210-3442100 
      FAX              : 210-3442077 

     
 
   ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
    

  

 

Θέμα: Εισαγωγή αλλοδαπών - αλλογενών και ομογενών υποτρόφων του Ελληνικού Κράτους στην 
τριτοβάθμια εκπαίδευση το ακαδημαϊκό έτος 2018-2019.  

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1) Τις διατάξεις της υποπερ. iii της περ. γ΄  της παρ. 2  και των περ. α΄ και β΄ της παρ. 4 του 
άρθρου 2 του ν. 2525/1997 «Ενιαίο Λύκειο, πρόσβαση των αποφοίτων του στην Τριτοβάθμια 
Εκπαίδευση, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και άλλες διατάξεις.» (ΦΕΚ Α΄ 188).  

2) Τις διατάξεις του ν. 3432/2006 «Δομή και λειτουργία της Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης.» (ΦΕΚ 
Α΄ 14). 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 1 και της παρ. 10 του άρθρου 7 του ν. 4009/2011 «Δομή, λειτουργία, 
διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων εκπαιδευτικών 
ιδρυμάτων.» (ΦΕΚ Α΄ 195). 

4) Τις διατάξεις του Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και 
Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου 
Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης 
και Τουρισμού.» (ΦΕΚ Α΄ 114). 

5) Τις διατάξεις του Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α') «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών». 

6) Τις διατάξεις των άρθρων 1 έως 4 και 8 της αριθμ. Φ. 151/20049/Β6/20-02-2007 απόφασης της 
Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση 
αποφοίτων δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης που υπάγονται στις ειδικές κατηγορίες του εδαφίου α 
της παραγράφου 4 του άρθρου 2 του ν. 2525/1997.» (Α’ 260). 

7) Τις διατάξεις της με αριθμ.Φ.253.1/50607/Α5/2018 (Β’ 1123) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός 
αριθμού εισακτέων σπουδαστών στις Σχολές, τα Τμήματα και τις Εισαγωγικές Κατευθύνσεις 

http://www.minedu.gov.gr/


 2 

Τμημάτων της Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το ακαδ. έτος 2018-2019», όπως τροποποιήθηκε  
και συμπληρώθηκε  με την με αρθμ.Φ.253.1/84528/Α5/2018 (Β’ 1976 ) όμοιά της. 

8) Το Α.Π. Φ. 1666/ΑΣ 620/17-09-2018 έγγραφο της Ε1 Διεύθυνσης Μορφωτικών και Πολιτιστικών 
Υποθέσεων του Υπουργείου Εξωτερικών (ΥΠ.ΕΞ.) με θέμα «Χορήγηση υποτροφιών Ε1 
Διευθύνσεως  Υπουργείου Εξωτερικών εις αλλοδαπούς αλλογενείς-ομογενείς δι’ ακαδημαϊκό 
έτος 2018-2019.», το Α.Π. Φ. 460/79/ΑΣ 47685/12-09-2018  έγγραφο της Ε2 Διεύθυνσης 
Θρησκευτικών και Εκκλησιαστικών Υποθέσεων του ΥΠ.ΕΞ. με θέμα «Εισαγωγή υποτρόφων Ε2 
Διευθύνσεως Υπουργείου Εξωτερικών σε Πανεπιστημιακές Σχολές, ακαδημαϊκού έτους 2018-
2019.» 

 
 

Αποφασίζουμε: 
 

Άρθρο μόνο 
 

           1. Εγκρίνουμε την εισαγωγή των αλλοδαπών - αλλογενών και ομογενών υποτρόφων του 
Ελληνικού Κράτους στην τριτοβάθμια εκπαίδευση το ακαδημαϊκό έτος 2018-2019, ανά Σχολή, 
Τμήμα ή εισαγωγική κατεύθυνση τμήματος, ως ακολούθως:   

 
   
 
 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
 

  ΤΜΗΜΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ 
 
    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. GIORGI NADIRASHVILI  
 (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

2.ALEKO JINTCHARADZE  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

3. MIGUEL EDUARDO GUTIEREZ 
JIMENEZ  
 (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΜΕΞΙΚΟ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

4.ADRIAN TEODOR OANCEA  
  (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΡΟΥΜΑΝΙΑ 
ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 (ΙΣ) 

 

5.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΟΓΙΑΤΖΗΣ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

Ν.ΑΦΡΙΚΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

 

  ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ  
 
    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ESTEPHANOUS RZK  
 (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΣΥΡΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

2.ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΤΕΣΙΔΗΣ  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

 
 

ΤΜΗΜΑ  ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.TORNIKE CHITADZE 
 (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)  
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 
 
 

 



 3 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΖΓΚΟΥΡΗ 
  (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΕΛΕΝΗ ΤΑΝΟΥΣΗ             
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ)  
  

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2.ANASTASIIA KOVALENKO                
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΟΥΚΡΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.EVI ZAIMI  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΝΟΜΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΙΒΑ ΚΟΛΑΓΚΗ   
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. ΛΑΟΥΡΑ ΓΙΑΝΝΗ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ)  

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

3. AIMILIANOS TSAKIROGLOU                
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ)  
 

ΣΕΡΒΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

4.NARE GALSTYAN  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΡΜΕΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

5. MIRAL I.Y. SABAH 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

6. MEMORY KONDOWE 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΖΙΜΠΑΜΠΟΥΕ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. NEDA PENIC 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ)  

ΣΕΡΒΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.PERSEFONI ZOTO 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΕΜΠΗ ΣΓΟΥΡΟΥ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2,JOLEEN A.J. IBRAHIM 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 
 
 
 



 4 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. NESA SADAT BIMESI, MASHHOOR 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΙΡΑΝ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.MAJD WASSIM EMAD 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΛΙΒΑΝΟΣ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΓΙΩΡΓΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΤΑΝΓΚΑ 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

3. JESSICA H.Y.ODEH  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

4.SEWAR R.I. GHAREEB 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ  ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΕΣΜΙΡΑ ΛΑΖΕ  
  (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2.MARYAM RAED HATEM ZUREIKAT 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.MOHAMMAD HUSSIEN ABDELMAJEED 
ALBADAWI  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΤΕ 
  (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΒΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΚΙΤΣΟΥ 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ)  

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2,KHADER ELIAS NASRI KHAIR 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.MARIA CANGA  
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΙΑΝΝΟΡΟΥ  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

3,HAMZA MOHHAMAD ABDELQADER 
ABU TAHA (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

4,WANSAJA MIYURU YUGANTHA 
PERERA BADDEGAMAGE 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΣΡΙ ΛΑΝΚΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 



 5 

 

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.THEODORA ANDREAS CHARMANIS                     
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΙΘΙΟΠΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2.SOFIA DIMITRIOS PROTOYERU                          
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΙΘΙΟΠΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ 

1.MARIAM ALI CHANAFI OR ALI 
HANAFY (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΙΓΥΠΤΟΣ 

ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ 

1.YURI GHALACHYAN 
 (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΡΜΕΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ 

1.ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΚΟΚΟΤΑ 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 
 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΑΣ 
 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ 

1.PAUL HABKOUK             
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΛΙΒΑΝΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΟΥ 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ 

1.MARIZA FEZOLLI 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 
 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.PAVLOS CHARILAS       
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ 

1.AZUHADH ABOOBAKUR   
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΜΑΛΔΙΒΕΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 



 6 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ  
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ 

1.AVA NASR                     
((ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΙΡΑΝ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ 

1.NIKOLETA GJONI 
 (OMOΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ 

1.ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΗ 
 (OMOΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
 

ΤΜΗΜΑ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.LAZARO GJINI 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2.ELIA AMGAD ELIA AZER 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

3. MOHAMED RABIE 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ  ΣΠΟΥΔΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΚΙΔΗΣ             
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΙΓΥΠΤΟΣ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2.ABDELFATTAH H.A. KHOURI 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΑΜΑΛΙΑ ΚΟΚΑ    
  (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.FATHMATH SHADHA HUSSAIN           
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΜΑΛΔΙΒΕΣ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 
 

ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ  
  

ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ANGJELLOS LLUCI    
  (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 



 7 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.YASMIN AHMED SAYED SOLIMAN 
MOHAMED BERAM (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΟΣ  
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. OMAR GHAZI EMAD  
  (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΛΙΒΑΝΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΑΘΗΝΑ ΝΤΟΝΤΗ 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2.PATRICIA RUMBIDZAI MANHENDA 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΖΙΜΠΑΜΠΟΥΕ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΝΑΥΠΗΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.YUEZHOU WU 
  (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΚΙΝΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ.ΥΠΟΤΡ. 

1.CHAMI NIPUNIMA RATHNAYAKE    
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΣΡΙ ΛΑΝΚΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ.ΥΠΟΤΡ. 

1.NESTOR MUAMBA KALOMBO    
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

Λ.Δ.ΚΟΝΓΚΟ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

ΤΜΗΜΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ.ΥΠΟΤΡ. 

1.SAMUEL GIRALDO ALZATE                                        
( ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΚΟΛΟΜΒΙΑ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2 

2.ANDRIJA STEVANOVIC         
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΣΕΡΒΙΑ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2 

3.MILOS POPOVIC 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΣΕΡΒΙΑ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2 

4.ANGEL CHILEV 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2 

5.RUD SVIATOSLAV               
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΟΥΚΡΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2 

6.JOUD BUSHEH 
 (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2 

7.NICOLA FILIPOVIC 
 (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΣΕΡΒΙΑ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2 



 8 

8.ΚΛΕΙΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΗΝΩΜΕΝΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2 

9. ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΤΟΥΡΚΙΑ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2 

 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΙΜΑΝΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ.ΥΠΟΤΡ. 

1.SHEHADE DIMETRIOUS 
ZAAFARAN  (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΣΥΡΙΑ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2 

2.VASIL CHERGANOV       
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2 

3.VAYA ABBOUD 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΣΥΡΙΑ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2 

4.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ          
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΤΟΥΡΚΙΑ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2 

5.ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΪΔΑΜ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΤΟΥΡΚΙΑ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε2 

ΤΜΗΜΑ  ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΕΦΟΥ         
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.DARIA SIDENKO             
  (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΟΥΚΡΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΓΑΛΛΙΚΗΣ  ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.TAMARA RADOJEVIC             
  (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΣΕΡΒΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΘΕΑΤΡΟΥ 
   

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.MILENA KRSTEVSKA             
  (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΓΔΜ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΜΑΡΙΑ ΤΖΗΜΑ             
  (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 
 

ΤΜΗΜΑ ΝΟΜΙΚΗΣ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΣΟΦΙΑ ΜΠΑΚΟΥΛΑ            
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2.ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΤΕΤΣΙΚΑ           
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 



 9 

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΤΡΙΤΣΟΥ                    
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΜΠΕΤΑ 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2.MYRIAM ARAMPIE KARAGIANNI       
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

3.HAYEL SULEIMAN WARED 
ALMASAEID  (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΙΟΡΔΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

4.QAIS SALAH MOHD SOBOH                 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΕΝΤΗ  
  (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2.KATERINA PASKOSKA              
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΓΔΜ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ILIA KAPANADZE                 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΛΑΖΑΡΗ (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ 

 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.HAMMAD M.H. AHEL  
   (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ  

 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.JOANA STRATOBERDHA 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΑΛΑΙΝ ΑΣΚΑΡ  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΛΙΒΑΝΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ANGJELOS YMERAJ 
 (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 
 
 
 



 10 

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ  ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΤΣΙΛΗ  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ)   ΑΛΒΑΝΙΑ  

ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 

ΤΜΗΜΑ OIKONOMIΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. JOANNA VASILI 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.DANIAL F.A. SHOMALY  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε2 

 
ΤΜΗΜΑ  ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.STAVRO KOSKER  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΤΟΥΡΚΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ  ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 
    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ALEKSANDAR CHONA   
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΓΔΜ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ  ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
 
    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.DAMJAN STAMENKOVIC  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΣΕΡΒΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 
    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΣΙΜΟΝ ΘΩΜΑΣ ΡΑΚΙΤΣ  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΙΘΙΟΠΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΛΙΒΙΑ ΤΟΤΗ 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2.ELDA GUGA  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

 
 



 11 

ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΜΑΝΘΕΟΣ ΚΟΥΡΟ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ    
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΥΔΑΤΙΝΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ    
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. JAYMEE PIO JUMEAU-CLARISSE 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΣΕΥΧΕΛΛΕΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ  ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ.ΥΠΟΤΡ. 

1.ENKELA UKSHINI                  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΚΟΣΣΟΒΟ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 
 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 
 
ΤΜΗΜΑ ΜΟΡΙΑΚΗΣ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΠΥΡΡΟΣ ΠΑΠΑΣ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΑΝΘΗ-ΛΥΔΙΑ ΣΕΝΣΑΧΙΝ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΤΟΥΡΚΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 

ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ABDELRAHMAN ASHRAF HAMED 
FARAG 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΙΓΥΠΤΟΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.SULEIMAN ALIO AHMED  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΚΕΝΥΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΙΖΑΜΠΕΛΑ ΓΚΙΝΗ 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2.AHMED M.R. QUDAIH  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 



 12 

 

ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. EBRATULLAH SHARIFI  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΦΓΑΝΙΣΤΑΝ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ERIKO VALENTINO KAREMANI  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2.ΓΙΩΡΓΟΣ ΓΚΟΥΤΖΟΣ  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

  
    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.RADISAV STIJOVIC 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 

 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΟΛΕΤΣΙ  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΕΛΗ 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΙΡΠΟΥ 
 (ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΚΡΗΤΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΓΙΟΝΑ ΓΚΙΩΚΑ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2.AHMED A.M. ESHTAYA 
 (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 
 



 13 

ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. MARA IZMIROVA 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΡΜΕΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. NASRATULLAH WAHAJ 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΦΓΑΝΙΣΤΑΝ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ.ΥΠΟΤΡ. 

1.DANJA SHESHI        
    (ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ.ΥΠ.ΕΞ.Ε1 

 

 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΦΥΓΑΛΙΑ ΜΠΑΓΚΑ                         
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΕΛΕΝΑ ΡΑΙΔΟΥ  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.GIORGI BURDULI  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΓΕΩΡΓΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΥΡΟ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2.ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΤΑΓΙΑΚΑ                  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

3. ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΠΥΡΟ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

4.TINOTENDA DANI 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΖΙΜΠΑΜΠΟΥΕ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

 



 14 

ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.MARIO GKOGKA   
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ΜΑΡΙΑ ΘΑΝΑΣΗ  
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΝΑΥΠΗΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. AMEEN IBRAHIM RAFEEU 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΜΑΛΔΙΒΕΣ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΤΖΩΡΗ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΟΥΚΑ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. HASAN M.H. SABBAH 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. MIAOXIN BAI 
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΚΙΝΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΣΑΚΟΥΛΗ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. MANOUEL OR MANUEL AL ARAZ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

 
ΑΣΤΕ 

 

ΑΝΩΤΕΡΗ ΣΧΟΛΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΡΟΔΟΥ (ΑΣΤΕΡ) 
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΙΤΣΟΥ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 



 15 

 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

 

ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.SARA RUSTEM  
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ  ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

2. ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΟΛΑΓΚΗ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
ΤΜΗΜΑ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΣΜΗΤΟΛΟΓΙΑΣ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1. ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΤΣΑΜΗ 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 

ΑΛΒΑΝΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ  
 

    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.ZAINA H.E. QUMSEYA         
(ΑΛΛΟΓΕΝΗΣ) 

ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΗ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 

 
 
2. Τροποποιούμε τη  με αρ.πρωτ. Φ.151/16847/Α5/09.10.2017, Υπουργική 
Απόφαση  εισαγωγής  αλλοδαπών - αλλογενών και ομογενών υποτρόφων του 
Ελληνικού Κράτους στην τριτοβάθμια εκπαίδευση το ακαδημαϊκό έτος 2017 -2018 
ως ακολούθως:   
 
 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 
 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
    ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΧΩΡΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΦΟΡΕΑΣ ΧΟΡΗΓ. ΥΠΟΤΡ. 

1.CORCET PAPAS 
(ΟΜΟΓΕΝΗΣ) 
Αντί του Τμήματος Παιδαγωγικό Τμήμα 
Προσχολικής Εκπαίδευσης  Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας (Απόφαση ΥΠ.Π.Ε.Θ. αρ. 
Φ.151/16847/Α5/9.10.2017                          

ΤΟΥΡΚΙΑ ΥΠΟΤΡ. ΥΠ.ΕΞ. Ε1 

 
 

3. Ορίζουμε ως προθεσμία εγγραφής των εισαγομένων μέχρι και την 29η Οκτωβρίου 2018 . 
           
                                                                                                                         Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

 
 

                                                                                        
                                                                                                    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 
 

Κοινοποίηση: 
1. Aναφερόμενα τμήματα Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι. και αναφερόμενο πρόγραμμα σπουδών Α.Ε.Α. 



 16 

2. Υπουργείο Εξωτερικών 
    - Ε1 Διεύθυνση Μορφωτικών και Πολιτιστικών Υποθέσεων 
    - Ε2 Διεύθυνση Θρησκευτικών και Εκκλησιαστικών Υποθέσεων 
3. Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης 
    - Διεύθυνση Κρατικής Ασφάλειας 
    - Τμήμα Αλλοδαπών Αθηνών 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
3. Γενική Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού, Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  
4. Διεύθυνση Ευρωπαϊκών και Διεθνών Θεμάτων-Τμήμα Διεθνών Σχέσεων 
5. Διεύθυνση Οργανωτικής και Ακαδημαϊκής Ανάπτυξης-Τμήμα Δ΄ 
6. Διεύθυνση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων-Τμήμα Β΄  
 


		2018-09-28T10:41:30+0300




